
 
UCHWAŁA NR XLIII.269.2018 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 8 lutego 2018 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Zielonogórski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
 
 
  Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2136 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 1. W Uchwale nr XXXII/288/2013 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z 28 listopada 2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zielonogórski oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków, zmianie ulega załącznik nr 1, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
           Przewodniczący Rady 
        Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

           Edwin Łazicki  
 
 

  
 


